
UCHWAŁA NR XL/599/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 11 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na powiększenie obszaru Podstrefy „Koszalin” Słupskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. 
o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746, z 2009 r. Nr 
18, poz. 97), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża zgodę na powiększenie obszaru Podstrefy „Koszalin” Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
o teren opisany następującymi działkami: 

1) Nr 25/8 o powierzchni 1,5917ha, obręb ewidencyjny Nr 0007, 

2) Nr 26/7 o powierzchni 43,5288ha, obręb ewidencyjny Nr 0024, 

będący własnością Gminy Miasto Koszalin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: BQVWC-PVXPU-BBWNE-QNUJX-JVNDF. Uchwalony Strona 1




